
 

КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Стојна 

Презиме: Московска 

Дата на раѓање: 12.02.1978 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Иво Лола Рибар бр.82 

Мобилен тел. 070 841 111 

e-пошта: s.moskovska@gmail.com 

Претпријатие или орган каде работи: Агенција за катастар на недвижности Штип 

Образование: Геодетски Инженер 

 

Работно искуство: 2007 - Агенција за катастар на недвижности Штип 

 

Останато (обуки, сертификати, ...): 

Microsoft Office, Auto Cad, Makedit 

 


